
1 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

ĀRKĀRTAS 

SĒDES PROTOKOLS 

Mārupē 

2014.gada  7.novembrī  Nr. 17       

 

Ārkārtas Domes  sēde  sasaukta  plkst. 9.00 

 

Ārkārtas Domes sēdi vada -  

Domes priekšsēdētājs Mārtiņš Bojārs. 

 

Ārkārtas Domes sēdē piedalās deputāti:  

Līga Kadiģe, Pēteris Pikše, Andrejs Kirillovs, Aleksandrs Mihailovs, Renārs Freibergs, Andris Puide, 

Edgars Jansons, Jānis Rušenieks, Jānis Lagzdkalns, Gatis Vācietis, Raivis Zeltīts. 

 

Ārkārtas Domes sēdē nepiedalās deputāti:  

Normunds Orleāns, Ira Dūduma, Maija Bauda, 

 

Ārkārtas Domes sēdē piedalās: 

Izpilddirektors Ivars Punculis, 

Finanšu  un grāmatvedības nodaļas vadītāja Laima Levanoviča, 

Juriste Gaļina Sušiņina, 

Juriste Sarmīte Maščinska. 

 

Ārkārtas Domes sēdi protokolē:   

Administrācijas kancelejas pārzine Ilona Eglīte. 

 

Darba kārtība: 

1.Par saistošo noteikumu „Nekustamā īpašuma nodokļa atvieglojumu piešķiršanas kārtība 

Mārupē” apstiprināšanu. 

2.Par zemesgabala iegūšanu īpašumā. 

3.Par Mārupes novada Domes 2014.gada 6.augusta  lēmuma Nr.21 (prot.Nr.11) atzīšanu par spēkā 

neesošu. 

4.Par Mārupes novada Domes 2010.gada 27.oktobra lēmuma Nr.11 (prot.Nr.17) atcelšanu. 

5.Par Mārupes novada Domes izpilddirektora tiesībām slēgt vienošanās par lietojuma tiesības 

piešķiršanu uz zemesgabalu. 

 

Ārkārtas sēdes vadītājs M.Bojārs lūdz deputātu balsojumu par ārkārtas Domes sēdes darba 

kārtību. 

 

Atklāti balsojot ar   10  balsīm „par”  (M.Bojārs, L.Kadiģe, P. Pikše,  J.Rušenieks, J. Lagzdkalns, 

G. Vācietis, A. Puide, A.Mihailovs, R.Zeltīts, A.Kirillovs),  (R.Freibergs, E.Jansons ārkārtas Domes sēdi 

kavē, balsojumā par darba kārtību nepiedalās), (I. Dūduma, M.Bauda, N. Orleāns attaisnojošu iemeslu 

dēļ uz ārkārtas Domes sēdi nav ieradušies), „pret”  nav,  „atturas”  nav, Mārupes novada Dome nolemj: 

 

1.Apstiprināt ārkārtas Domes sēdes  darba kārtību. 

2.Vienojas atklāt ārkārtas Domes sēdi. 

 

 

Daugavas iela 29, Mārupe, Mārupes novads, LV - 2167 

tālrunis: 67934695, fakss: 67149858, e-pasts: marupe.info@marupe.lv, www.marupe.lv 

reģ.Nr. 90000012827, konts: LV69UNLA0003011130405, AS “SEB banka”kods UNLALV2X 

 



2 
 

1. 

Par saistošo noteikumu „Nekustamā īpašuma nodokļa atvieglojumu piešķiršanas kārtība 

Mārupē” apstiprināšanu 

Ziņo Domes priekšsēdētājs M.Bojārs. 

 

Atklāti balsojot ar   7  balsīm „par”  (M.Bojārs, L.Kadiģe, P. Pikše,  J. Lagzdkalns, G. Vācietis, 

A.Mihailovs, A.Kirillovs),  (J.Rušenieks kā ieinteresētā persona pamatojoties uz likuma „Par 

pašvaldībām” 37.panta 11.punktu balsojumā par šo lēmumu nepiedalās), „pret”  nav,  „atturas”  4 

(R.Freibergs, E.Jansons,  R.Zeltīts, A.Puide), Mārupes novada Dome nolemj: 

 

  Pieņemt lēmumu Nr.1 saskaņā ar pielikumu: 

1.Apstiprināt saistošos noteikumus ar Nr.28 „Nekustamā īpašuma nodokļa atvieglojumu 

piešķiršanas kārtība Mārupē”,  saskaņā ar Pielikumu. 

2.Saistošie noteikumi stājas spēkā 2015.gada 1.janvārī.  

 

2. 

Par zemesgabala iegūšanu īpašumā 

Ziņo Domes priekšsēdētājs M.Bojārs. 

 

Atklāti balsojot ar   6 balsīm „par”  (M.Bojārs, P. Pikše, J. Lagzdkalns, G. Vācietis, A.Mihailovs, 

A.Kirillovs), (L.Kadiģe no sēdes telpas uz brīdi izgājusi, tādēļ balsojumā par šo lēmumu nepiedalās),  

„pret”  nav,  „atturas”  5  (R.Freibergs, E.Jansons,  J.Rušenieks, A.Puide, R.Zeltīts), Mārupes novada 

Dome nolemj: 

 

  Pieņemt lēmumu Nr.2 saskaņā ar pielikumu: 

Apstiprināt izziņu par „Zemesgabala iegūšanu īpašumā” saskaņā ar Pielikumu. 

  

3. 

Par Mārupes novada Domes 2014.gada 6.augusta  lēmuma Nr.21  

(prot.Nr.11) atzīšanu par spēkā neesošu 

Ziņo Domes priekšsēdētājs M.Bojārs/juriste G.Sušiņina. 

 

Atklāti balsojot ar   9 balsīm „par”  (M.Bojārs, P. Pikše, J.Rušenieks, R.Zeltīts, L.Kadiģe, J. 

Lagzdkalns, G. Vācietis, A.Mihailovs, A.Kirillovs), (E.Jansons no sēdes telpas uz brīdi izgājis, 

balsojumā par šo lēmumu nepiedalās), „pret”  nav,  „atturas”  2  (R.Freibergs, A.Puide), Mārupes 

novada Dome nolemj: 

 

  Pieņemt lēmumu Nr.3 saskaņā ar pielikumu: 

Atzīt Mārupes novada Domes 2014.gada 6.augusta lēmumu Nr.21 (prot.Nr.11) par spēkā 

neesošu.  

 

4. 

Par Mārupes novada Domes 2010.gada 27.oktobra lēmuma Nr.11 (prot.Nr.17) atcelšanu 

Ziņo Domes priekšsēdētājs M.Bojārs. 

 

Atklāti balsojot ar   9 balsīm „par”  (M.Bojārs, P. Pikše, J.Rušenieks, R.Zeltīts, L.Kadiģe, J. 

Lagzdkalns, G. Vācietis, A.Mihailovs, A.Kirillovs), (E.Jansons no sēdes telpas uz brīdi izgājis, 

balsojumā par šo lēmumu nepiedalās), „pret”  nav,  „atturas”  2  (R.Freibergs, A.Puide), Mārupes 

novada Dome nolemj: 

 

  Pieņemt lēmumu Nr.4 saskaņā ar pielikumu: 

1.Atcelt Mārupes novada Domes 2010.gada 27.oktobra lēmumu Nr.11 (prot.Nr.17). 

2.Atzīt, ka 2010.gada 8.decembra sadarbības līgums Nr.5-25/229-2010 zaudē spēku nākamajā dienā 

pēc šī lēmuma spēkā stāšanās.  

3.Uzdot Mārupes novada Domes izpilddirektoram par pieņemto lēmumu informēt FS  „Metta”. 



3 
 

4. Lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās 

brīža (Rīgas tiesu nams, Baldones ielā 1A, Rīgā).  

 

5. 

Par Mārupes novada Domes izpilddirektora tiesībām slēgt vienošanās par lietojuma tiesības 

piešķiršanu uz zemesgabalu 

Ziņo Domes priekšsēdētājs M.Bojārs. 

 

Atklāti balsojot ar   10  balsīm „par”  (M.Bojārs, P. Pikše, R.Zeltīts, L.Kadiģe, J. Lagzdkalns, G. 

Vācietis, A.Mihailovs, A.Kirillovs, R.Freibergs, A.Puide),  „pret”  nav,  „atturas”  2  (J.Rušenieks, 

E.Jansons), Mārupes novada Dome nolemj: 

 

  Pieņemt lēmumu Nr.5 saskaņā ar pielikumu: 

1.Uzdot Mārupes novada Domes izpilddirektoram slēgt vienošanās par lietojuma tiesības piešķiršanu 

Mārupes novada pašvaldībai uz privātīpašuma esošā zemesgabala daļu, kas atbilst šādām prasībām:  

1.1. atrodas Mārupes novada Teritorijas plānojuma 2014.-2026.gadam iezīmēto sarkano līniju 

robežās; 

1.2. uz tā atrodas normatīvajos aktos noteiktajā kārtībā nodibināta iela; 

1.3. uz zemesgabala esošā iela nav atzīstama par māju ceļu likuma „Par autoceļiem” 3.panta otrās 

daļas izpratnē un tā pēc savas nozīmes ir pielīdzināma pašvaldības ceļam.  

 

 

Ārkārtas Domes sēde tiek pasludināta par slēgtu plkst. 10.00. 

 

Pielikumā apstiprināti 5(pieci) ārkārtas Domes sēdes lēmumi. 

 

 

Novada Domes priekšsēdētājs              Mārtiņš Bojārs 

  

Novada pašvaldības administrācijas  

kancelejas pārzine           Ilona Eglīte 

 

 

Sēdes protokols parakstīts 2014.gada  10.novembrī.



4 
 

 


